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Taschenkalender und -planer

50023028 Taschenkalender A7 m. Motiv Ms 

Taschenkalender im Format A7, 144 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, 
einsprachig deutsch, umfangreicher redaktioneller Teil, Innendruck anthrazit/bordeaux, broschierter 
Einband glanzfolienkaschiert, 2 Motive sortiert

50023011 Taschenkalender A7 Colori fs 

Taschenkalender im Format A7, 168 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, einsprachig 
deutsch, Innendruck anthrazit, gummierter Softcover-Einband mit Prägung, 
4 Farben sortiert

50023004 Taschenkalender A7 Classic fs 

Taschenkalender im Format A7, 168 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, einsprachig 
deutsch, Innendruck anthrazit, Softcover-Einband, 3 Farben sortiert

50022991 Taschenkalender A7 Metallic fs  

Taschenkalender im Format A7, 144 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, einsprachig 
deutsch, umfangreicher redaktioneller Teil, Innendruck anthrazit/bordeaux, 
Folieneinband Metallic, 5 Farben sortiert

50022984 Taschenkalender A7 Folie fs 

Taschenkalender im Format A7, 144 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, einsprachig 
deutsch, umfangreicher redaktioneller Teil, Innendruck anthrazit/bordeaux, 
Folieneinband, 5 Farben sortiert

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 10 ST 100 ST ST 2,79

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 10 ST 100 ST ST 2,99

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 4 ST 100 ST ST 4,79

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 4 ST 100 ST ST 4,99

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 6 ST 48 ST ST 3,29
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Taschenkalender und -planer

50023080 Taschenplaner Ersatzeinlage mit Register

Ersatzeinlage für Taschenplaner, Format Slimline, 32 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Monat auf 
2 Seiten, einsprachig deutsch, Innendruck anthrazit, Monatsregisterstanzung

50023073 Taschenplaner Ersatzeinlage

Ersatzeinlage für Taschenplaner, Format Slimline, Faltkalender, FSC Mix, 1 Monat auf 2 Seiten, 
einsprachig deutsch, Innendruck anthrazit

50023066 Taschenplaner Metallic fs

Taschenplaner im Format Slimline, 32 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Monat auf 2 Seiten, einsprachig 
deutsch, Innendruck anthrazit, Monatsregisterstanzung, Folieneinband Metallic, 
separates Adressenheft, 5 Farben sortiert

50023059 Taschenplaner Folie fs

Taschenplaner im Format Slimline, Faltkalender, FSC Mix, 1 Monat auf 2 Seiten, einsprachig deutsch, 
Innendruck anthrazit, Folieneinband, separates Adressenheft, 5 Farben sortiert

50023042 Taschenplaner Schaumfolie fs

Taschenplaner im Format Slimline, 128 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, 
Querformat, einsprachig deutsch, Innendruck anthrazit/bordeaux, Softfolieneinband, separates 
Adressenheft, 2 Farben sortiert

50023035 Taschenkalender A6 Folie fs

Taschenkalender im Format A6, 176 Seiten plus 32 Notizseiten mit Mikroperforation, FSC Mix, 
Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, einsprachig deutsch, umfangreicher redaktioneller Teil, 
Innendruck anthrazit/bordeaux, Eckperforation, Folieneinband, 5 Farben sortiert

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 10 ST 120 ST ST 2,79

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 10 ST 120 ST ST 2,99

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 10 ST 400 ST ST 1,79

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 10 ST 400 ST ST 1,99

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 10 ST 80 ST ST 5,49

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 4 ST 80 ST ST 5,49
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50023110 Slimtimer Lady fs

Buchkalender im Format Slimline, 144 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, 
einsprachig deutsch, Leseband, Eckperforation, Gummibandverschluss, Innendruck anthrazit, 
softer Kunstleder-Einband mit Motivprägung, 3 Farben sortiert

50023103 Slimtimer Emotion Ms

Buchkalender im Format Slimline, 144 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, 
einsprachig deutsch, Eckperforation, Leseband, Innendruck anthrazit, Hardcover-Einband 
glanzfolienkaschiert, 4 Motive sortiert

50023097 Slimtimer Nature fs

Buchkalender im Format Slimline, 144 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, 
einsprachig deutsch, Eckperforation, Leseband, Innendruck anthrazit, Hardcover-Einband, 
3 Farben sortiert

50023127 Minitimer A6 Rainbow Ms

Buchkalender im Format A6, 368 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Tag = 1 Seite, Sa/So = 1 Seite, 
einsprachig deutsch, Monatstaben, Eckperforation, umfangreicher redaktioneller Teil, Innendruck 
anthrazit, Hardcover-Einband mattfolienkaschiert mit partieller Lackierung, 4 Motive sortiert

50023134 Minitimer A6 Classic fs

Buchkalender im Format A6, 368 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Tag = 1 Seite, Sa/So = 1 Seite, 
einsprachig deutsch, Monatstaben, Eckperforation, umfangreicher redaktioneller Teil, Innendruck 
anthrazit, Softcover-Einband, verschiedene Covermaterialien aus Kunststoff, 2 Farben sortiert

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 3 ST 48 ST ST 6,49

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 4 ST 48 ST ST 5,99

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 3 ST 48 ST ST 8,49

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 4 ST 72 ST ST 6,99

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 4 ST 32 ST ST 7,49
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50023158 Minitimer A6 Artline Ms

Buchkalender im Format A6, 144 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, einsprachig 
deutsch, Eckperforation, Innendruck anthrazit, wattierter Hardcover-Einband mattfolienkaschiert mit 
partieller Lackierung, 3 Motive sortiert

50023172 Minitimer A6 Flex Ms

Kalender im Format A6, 144 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, einsprachig 
deutsch, Innendruck anthrazit, zusätzliches Notizheft, 20 Blatt kariert, PP-Wechselcover, 
Gummibandverschluss, 3 Motive sortiert

50023141 Minitimer A6 Colori fs

Buchkalender im Format A6, 368 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Tag = 1 Seite, Sa/So = 1 Seite, 
einsprachig deutsch, Monatstaben, Eckperforation, umfangreicher redaktioneller Teil, Innendruck 
anthrazit, gummierter Softcover-Einband mit Prägung, 4 Farben sortiert

50023196 Ersatzkalendarium A6 Flex

Ersatzkalendarium für Minitimer A6 Flex, Format A6, 144 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 
2 Seiten, einsprachig deutsch, umfangreicher redaktioneller Teil, Notizseiten, Innendruck anthrazit

50023189 Minitimer A6 Flex Leinen fs

Kalender im Format A6, 144 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, einsprachig 
deutsch, Innendruck anthrazit, Wechselcover mit Leinenprägung, Gummibandverschluss, 
2 Farben sortiert

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 4 ST 72 ST ST 7,99

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 3 ST 96 ST ST 6,49

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 3 ST 36 ST ST 8,49

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 3 ST 36 ST ST 7,99

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 1 ST 80 ST ST 3,99
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50023202 Timer A5 Rainbow Ms

Buchkalender im Format A5, 352 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Tag = 1 Seite, Sa/So = 1 Seite, 
einsprachig deutsch, Monatstaben, Eckperforation, Leseband, umfangreicher redaktioneller Teil, 
Innendruck anthrazit, wattierter Hardcover-Einband glanzfolienkaschiert, 4 Motive sortiert

50023219 Timer A5 Wall fs

Buchkalender im Format A5, 352 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Tag = 1 Seite, Sa/So = 1 Seite, 
einsprachig deutsch, Monatstaben, Eckperforation, Leseband, umfangreicher redaktioneller Teil, 
Innendruck anthrazit, wattierter Hardcover-Einband, mit softem Kunstleder bezogen, 3 Farben sortiert

50023165 Minitimer A6 Magnet Ms

Buchkalender im Format A6, 160 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, einsprachig 
deutsch, Eckperforation, Leseband, doppelwandige Einstecktasche, Innendruck anthrazit, 
Hardcover-Einband glanzfolienkaschiert mit Reliefprägung, Magnetklappenverschluss, 
3 Motive sortiert

50023226 Timer A5 Ladylike Ms

Buchkalender im Format A5, 144 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, einsprachig 
deutsch, Eckperforation, Leseband, Innendruck anthrazit, wattierter Hardcover-Einband 
glanzfolienkaschiert, 2 Motive Ladylike sortiert

50023240 Timer A5 Flex Ms

Kalender im Format A5, 144 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, einsprachig deutsch, 
Innendruck anthrazit, zusätzliches Notizheft, 20 Blatt kariert, PP-Wechselcover, Gummibandverschluss, 
3 Motive sortiert

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 3 ST 60 ST ST 8,99

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 4 ST 32 ST ST 7,99

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 3 ST 36 ST ST 9,49

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 4 ST 48 ST ST 7,49

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 3 ST 18 ST ST 9,49
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50023257 Timer A5 Flex Leinen fs

Kalender im Format A5, 144 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, einsprachig deutsch, 
Innendruck anthrazit, Wechselcover mit Leinenprägung, Gummibandverschluss, 2 Farben sortiert

50023288 Wochenkalender Sidney blau

Buchkalender im Zwischenformat A5/A4, 144 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche = 2 Seiten, 
einsprachig deutsch, Eckperforation, Leseband, umfangreicher redaktioneller Teil, Innendruck 
anthrazit/bordeaux, wattierter Hardcover-Einband aus Kunststoff, Farbe blau

50023271 Ersatzkalendarium A5 Flex

Ersatzkalendarium für Timer A5 Flex, Format A5, 144 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 
2 Seiten, einsprachig deutsch, umfangreicher redaktioneller Teil, Notizseiten, Innendruck anthrazit

50023264 Timer A5 Flex Pure Glam

Kalender im Format A5, 144 Seiten, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, einsprachig deutsch, 
Innendruck anthrazit, Wechselcover aus Kraftkarton mit Motivprägung, Gummibandverschluss

50023233 Timer A5 Magnet Ms

Buchkalender im Format A5, 160 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, einsprachig deutsch, 
Eckperforation, Leseband, doppelwandige Einstecktasche, Innendruck anthrazit, Hardcover-Einband 
glanzfolienkaschiert mit Reliefprägung, Magnetklappenverschluss, 3 Motive sortiert

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 3 ST 18 ST ST 8,99

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 3 ST 18 ST ST 8,99

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 1 ST 40 ST ST 4,99

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 3 ST 36 ST ST 9,99

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 1 ST 40 ST ST 6,99
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50023332 Spiralkalender Protect Ms

Spiralkalender im Format Slimline, 144 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, 
einsprachig deutsch, Eckperforation, Innendruck anthrazit/bordeaux, PP-Cover, Gummibandverschluss, 
mit Spiralbindung, 2 Motive sortiert

50023325 Spiralkalender A5 Nature fs

Spiralkalender im Format A5, 144 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, einsprachig 
deutsch, Innendruck anthrazit/bordeaux, Hardcover-Kartoneinband in Sackleinenoptik mit 
Spiralbindung, 2 Farben sortiert

50023318 Cheftimer A5 schwarz

Buchkalender im Format A5, 352 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Tag = 1 Seite, Sa/So = 1 Seite, 
einsprachig deutsch, Monatstaben, Eckperforation, Leseband, umfangreicher redaktioneller Teil, 
Innendruck anthrazit, wattierter Hardcover-Einband aus Kunststoff, Farbe schwarz

50023301 Cheftimer A5 blau

Buchkalender im Format A5, 352 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Tag = 1 Seite, Sa/So = 1 Seite, 
einsprachig deutsch, Monatstaben, Eckperforation, Leseband, umfangreicher redaktioneller Teil, 
Innendruck anthrazit, wattierter Hardcover-Einband aus Kunststoff, Farbe blau

50023295 Wochenkalender Sidney schwarz

Buchkalender im Zwischenformat A5/A4, 144 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche = 2 Seiten, 
einsprachig deutsch, Eckperforation, Leseband, umfangreicher redaktioneller Teil, Innendruck 
anthrazit/bordeaux, wattierter Hardcover-Einband aus Kunststoff, Farbe schwarz

50023349 Spiralkalender Folie schwarz

Spiralkalender im Format Slimline, 144 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, 
einsprachig deutsch, Eckperforation, Innendruck anthrazit/bordeaux, folienkaschiertes Hardcover mit 
Spiralbindung, Farbe schwarz

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 1 ST 40 ST ST 6,99

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 1 ST 20 ST ST 3,29

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 1 ST 20 ST ST 3,29

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 2 ST 20 ST ST 7,49

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 2 ST 100 ST ST 7,49

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 1 ST 50 ST ST 7,49
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Schreibtischkalender 

50023356 Schreibtischkalender Mini Protect fs

Schreibtischquerkalender im Miniformat, 128 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, 
Querformat, einsprachig deutsch, Eckperforation, Innendruck anthrazit/bordeaux, PP-Cover mit 
Ausstanzung, Spiralbindung, 3 Farben transluzent sortiert

50023363 Schreibtischkalender Mini Nature fs

Schreibtischquerkalender im Miniformat, 128 Seiten, Kalendarium: 1 Woche auf 2 Seiten, 
Querformat, einsprachig deutsch, Innendruck anthrazit/bordeaux, Hardcover mit Bezug in Leinenoptik, 
Spiralbindung, 2 Farben sortiert

50023370 Schreibtischkalender Compact

Schreibtischquerkalender im Format 30 x 10 cm, 64 Seiten, Kalendarium: 1 Woche auf 1 Seite, 
Querformat, einsprachig deutsch, Innendruck anthrazit, Kartonumschlag glanzfolienkaschiert, 
Spiralbindung. Farbe blau

50023387 Schreibtischkalender Folie fs

Schreibtischquerkalender im Format 30,7 x 10,5 cm, 128 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche 
auf 2 Seiten, Querformat, einsprachig deutsch, Monatstaben, Innendruck anthrazit/bordeaux, 
PP-Umschlag, Spiralbindung, 3 Farben sortiert

50023394 Schreibtischkalender Colour fs

Schreibtischquerkalender im Format 30,7 x 10,5 cm, 128 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche 
auf 2 Seiten, Querformat, einsprachig deutsch, Monatstaben, Innendruck anthrazit/bordeaux, 
Kartonumschlag, Spiralbindung, 2 Farben sortiert

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 5 ST 100 ST ST 4,49

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 3 ST 45 ST ST 4,49

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 2 ST 100 ST ST 5,99

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 1 ST 100 ST ST 2,49

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 5 ST 45 ST ST 6,49



Abreißkalender

www.herlitz.eu Kalender 2020 | 11

Abreißkalender / Tear-off calendarsAbreißkalender 

Abreißkalender / Tear-off calendarsSchreibtischkalender 

50023424 Abreißkalender Gr.3  55 x 80 mm

Tages-Abreißkalender im Format 55 x 80 mm, einsprachig deutsch, inklusive Sudoku, Witze, Tipps, 
Sprüche, Gedenktage, Rezepte, FSC Mix

50023431 Abreißkalender Gr.4  65 x 100 mm

Tages-Abreißkalender im Format 65 x 100 mm, einsprachig deutsch, inklusive Sudoku, Witze, Tipps, 
Sprüche, Gedenktage, Rezepte, FSC Mix

50023400 Schreibtischkalender transluzent fs

Schreibtischquerkalender im Format 30,7 x 10,5 cm, 128 Seiten, FSC Mix, Kalendarium: 1 Woche 
auf 2 Seiten, Querformat, einsprachig deutsch, Monatstaben mit Registerschnitt, Innendruck 
anthrazit/bordeaux, PP-Umschlag, Spiralbindung, 3 Farben transluzent sortiert

50023448 Abreißkalender Gr.5  81 x 106 mm

Tages-Abreißkalender im Format 81 x 106 mm, einsprachig deutsch, inklusive Sudoku, Witze, Tipps, 
Sprüche, Gedenktage, Rezepte, FSC Mix

50023417 Abreißkalender Gr.1  40 x 60 mm

Tages-Abreißkalender im Format 40 x 60 mm, einsprachig deutsch, inklusive Sudoku, Witze, Tipps, 
Sprüche, Gedenktage, Rezepte, FSC Mix

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 3 ST 54 ST ST 6,99

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 5 ST 300 ST ST 2,29

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 5 ST 160 ST ST 2,49

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 4 ST 100 ST ST 3,29

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 3 ST 72 ST ST 4,49
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50023455 3-Monats-Tischdata fs

Tischaufstellkalender, 2-Jahres-Kalendarium beidseitig schwarz/rot bedruckt, 24 Seiten, einsprachig 
deutsch, 3-Monats-Übersicht, Kunststoffrahmen 12 x 16 cm, Tagesanzeiger, 2 Farben sortiert

50023516 Wandplaner

Plakat im Format 86 x 61 cm, 1 Seite = 13 Monate, einsprachig deutsch, Druck schwarz/blau, 
FSC Mix

50023462 Tafelkalender A5

Tafelkalender im Format A5, jeweils 6 Monate im Überblick (Vorder- und Rückseite), einsprachig 
deutsch, inkl. Schulferien, Druck rot/schwarz, FSC Mix

50023479 Tafelkalender A4

Tafelkalender im Format A4, jeweils 6 Monate im Überblick (Vorder- und Rückseite), einsprachig 
deutsch, inkl. Schulferien, Druck rot/schwarz, FSC Mix

50023523 Wandplaner abwischbar

Plakat im Format 84 x 60 cm, 1 Seite = 12 Monate, einsprachig deutsch, inkl. Schulferien, 
beschreibbar mit non-permanentem Marker, trocken abwischbar, Druck 4-farbig, FSC Mix

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 3 ST 120 ST ST 5,99

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 25 ST 2000 ST ST 0,79

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 25 ST 1000 ST ST 0,89

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 1 ST 32 ST ST 3,99

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 1 ST 32 ST ST 5,99
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 Wandkalender

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 1 ST 100 ST ST 5,95

50023585 Streifenplaner 11,3 x 49,5

Streifenkalender im Format 11,3 x 49,5 cm, Spiralbindung, einsprachig deutsch

50023486 3-Monats-Wandkalender

Wandkalender mit 3-Monats-Übersicht im Gesamtformat 33 x 69,5 cm, 4-sprachig D, GB, F, ES, 
inkl. Schulferien D, Druck rot/schwarz, Tagesanzeiger

50023493 4-Monats-Wandkalender

Wandkalender mit 4-Monats-Übersicht im Gesamtformat 33 x 90 cm, 4-sprachig D, GB, F, ES, inkl. 
Schulferien D, Druck rot/schwarz, Tagesanzeiger

50023509 4-Monats-Wandkalender Smiley

Wandkalender mit 4-Monats-Übersicht im Gesamtformat 33 x 90 cm, 4-sprachig D, GB, F, ES, inkl. 
Schulferien D, Druck rot/schwarz, Tagesanzeiger, Header mit Smiley-Motiv

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 5 ST 45 ST ST 6,49

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 5 ST 45 ST ST 7,49

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 5 ST 45 ST ST 8,49



Sonstige Kalender

14 | Kalender 2020 www.herlitz.eu

Wandkalender 

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 1 ST 100 ST ST 3,95

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 1 ST 100 ST ST 5,95

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 1 ST 50 ST ST 8,95

 Liefereinheit Lagerpackung Preis für UVP € m. Mwst.

 1 ST 50 ST ST 8,95

50023561 Familienplaner Cartoon

Familienplaner im Format 21 x 45 cm, Spiralbindung, einsprachig deutsch, FSC Mix

50023578 Streifenkalender Kaffee

Streifenkalender im Format 11,3 x 49,5 cm, Spiralbindung, mit leckeren Rezepten, einsprachig 
deutsch, FSC Mix

50023615 Foto- und Bastelkalender A4

Foto-Bastelkalender im Format 21 x 29,7 cm, Spiralbindung, Karton beidseitig verwendbar, eine 
Seite schwarz/eine Seite weiß, für Fotos bis Größe 13 x 18 cm, 4-sprachig D, GB, F, I, FSC Mix

50023554 Familienplaner Seeblick

Familienplaner im Format 21 x 45 cm, Spiralbindung, einsprachig deutsch, FSC Mix
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A Termin- / Bildwandkalender 
¼ Display 2020

Aktionszeitraum:  KW 32/2019 - KW 4/2020
Displayart:  ¼ Regalsystem offen
Maße: (L x B) 60 x 40 cm
Bestellnummer:  50024506
EAN: 4008110579849
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B Termin- / Bildwandkalender 
¼ Display 2020
Reduzierte Artikelanzahl 
(ohne Abbildung)

Aktionszeitraum:  KW 32/2019 - KW 4/2020
Displayart:  ¼ Regalsystem offen
Maße: (L x B) 60 x 40 cm
Bestellnummer:  50024520
EAN: 4008110579863
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Art.-Nr. Artikelbezeichnung Menge A • B EAN

50023561 Familienplaner Cartoon 3 • 2 9783840705052

50023578 Streifenkalender Kaffee 11,3 x 49,5 cm 3 • 2 9783840705144

50023585 Streifenplaner 11,3 x 49,5 cm 3 • 2 9783840705250

Art.-Nr. Artikelbezeichnung Menge A • B EAN
50023233 Timer A5 Magnet Ms 3 • 2 4008110577333

50023257 Timer A5 Flex Leinen fs 3 • 2 4008110577357

50023240 Timer A5 Flex Ms 3 • 2 4008110577340

50023264 Timer A5 Flex Pure Glam 3 • 2 4008110577364

50023165 Minitimer A6 Magnet Ms 3 • 2 4008110577197

50023189 Minitimer A6 Flex Leinen fs 3 • 2 4008110577210

50023172 Minitimer A6 Flex Ms 3 • 2 4008110577203

50023158 Minitimer A6 Artline Ms 3 • 2 4008110577104

50023332 Spiralkalender Protect Ms 4 • 2 4008110577623

50023097 Slimtimer Nature fs 3 • 2 4008110576985

50023110 Slimtimer Lady fs 3 • 2 4008110577005

50023103 Slimtimer Emotion Ms 4 • 2 4008110576992

50023356 Schreibtischkalender Mini Protect fs 5 • 4 4008110577692

50023066 Taschenplaner Metallic fs 8 • 6 4008110576855

50023080 Taschenplaner Ersatzeinlage mit Register 4 • 4 4008110576879

50022984 Taschenkalender Folie A7 fs 5 • 4 4008110576657

50023028 Taschenkalender A7 m. Motiv Ms 6 • 6 4008110576695

Art.-Nr. Artikelbezeichnung Menge A • B EAN
50023370 Schreibtischkalender Compact 10 • 6 4008110577715

50023394 Schreibtischkalender Colour fs 9 • 5 4008110577739

50023301 Cheftimer A5 blau 8 • 6 4008110577548

50023318 Cheftimer A5 schwarz 12 • 10 4008110577555

Art.-Nr. Artikelbezeichnung Menge A • B EAN
50023554 Familienplaner Seeblick 3 • 2 9783840705045

50023615 Foto- und Bastelkalender: für Fotos bis Größe 13 x 18 cm 5 • 3 9783840708015

Art.-Nr. Artikelbezeichnung Menge A • B EAN
50023479 Tafelkalender A4 25 • / 4008110578019

50023417 Abreißkalender Gr.1 40 x 60 mm 4 • 4 4008110577876

50023424 Abreißkalender Gr.3 55 x 80 mm 5 • 5 4008110577883

50023431 Abreißkalender Gr.4 65 x 100 mm 5 • 5 4008110577890

50023288 Wochenkalender Sidney blau 3 • 3 4008110577524

50023295 Wochenkalender Sidney schwarz 3 • 3 4008110577531

50023127 Minitimer A6 Rainbow Ms 8 • 6 4008110577074

50023202 Timer A5 Rainbow Ms 4 • 3 4008110577302

50023226 Timer A5 Ladylike Ms 4 • 3 4008110577326
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Terminkalender ¼ Display 2020

Aktionszeitraum:  KW 32/2019 - KW 4/2020
Displayart:  ¼ Regalsystem offen
Maße: (L x B) 60 x 40 cm
Bestellnummer:  50024544
EAN: 4008110579887
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Art.-Nr. Artikelbezeichnung Menge EAN

50023233 Timer A5 Magnet Ms 3 4008110577333

50023257 Timer A5 Flex Leinen fs 3 4008110577357

50023240 Timer A5 Flex Ms 3 4008110577340

50023264 Timer A5 Flex Pure Glam 3 4008110577364

50023165 Minitimer A6 Magnet Ms 3 4008110577197

50023189 Minitimer A6 Flex Leinen fs 3 4008110577210

50023172 Minitimer A6 Flex Ms 3 4008110577203

50023158 Minitimer A6 Artline Ms 3 4008110577104

50023097 Slimtimer Nature fs 3 4008110576985

50023110 Slimtimer Lady fs 3 4008110577005

50023103 Slimtimer Emotion Ms 4 4008110576992

50023028 Taschenkalender A7 m. Motiv Ms 6 4008110576695

50023127 Minitimer A6 Rainbow Ms 8 4008110577074

Art.-Nr. Artikelbezeichnung Menge EAN

50023349 Spiralkalender Folie 3 4008110577630

50023332 Spiralkalender Protect Ms 4 4008110577623

50023363 Schreibtischkalender Mini Nature fs 2 4008110577708

50023356 Schreibtischkalender Mini Protect fs 5 4008110577692

50023134 Minitimer A6 Classic fs 2 4008110577081

50023141 Minitimer A6 Colori fs 2 4008110577098

50023004 Taschenkalender A7 Classic fs 4 4008110576671

50023011 Taschenkalender A7 Colori fs 4 4008110576688

50023059 Taschenplaner Folie fs 8 4008110576848

50023066 Taschenplaner Metallic fs 8 4008110576855

50022984 Taschenkalender Folie A7 fs 5 4008110576657

50022991 Taschenkalender Metallic A7 fs 5 4008110576664

50023035 Taschenkalender Folie A6 fs 4 4008110576701

50023042 Taschenplaner Schaumfolie fs 4 4008110576831

50023073 Taschenplaner Ersatzeinlage 5 4008110576862

50023080 Taschenplaner Ersatzeinlage mit Register 5 4008110576879
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55Art.-Nr. Artikelbezeichnung Menge EAN

50023370 Schreibtischkalender Compact 10 4008110577715

50023394 Schreibtischkalender Colour fs 9 4008110577739

50023301 Cheftimer A5 blau 8 4008110577548

50023318 Cheftimer A5 schwarz 12 4008110577555

Art.-Nr. Artikelbezeichnung Menge EAN

50023288 Wochenkalender Sidney blau 3 4008110577524

50023295 Wochenkalender Sidney schwarz 3 4008110577531

50023226 Timer A5 Ladylike Ms 4 4008110577326

50023202 Timer A5 Rainbow Ms 4 4008110577302

Art.-Nr. Artikelbezeichnung Menge EAN

50023325 Spiralkalender A5 Nature fs 4 4008110577616

50023219 Timer A5 Wall fs 3 4008110577319

50023400 Schreibtischkalender transluzent fs 6 4008110577746

50023387 Schreibtischkalender Folie fs 5 4008110577722

50023417 Abreißkalender Gr.1 40 x 60 mm 5 4008110577876

50023424 Abreißkalender Gr.3 55 x 80 mm 10 4008110577883

50023431 Abreißkalender Gr.4 65 x 100 mm 8 4008110577890

50023479 Tafelkalender A4 25 4008110578019
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Terminkalender ¼ Display reduziert 2020

Terminkalender ¼ Display 2020 
Reduzierte Artikelanzahl (ohne Abbildung)

Aktionszeitraum:  KW 32/2019 - KW 4/2020 
Displayart:  ¼ Regalsystem offen 
Maße: (L x B) 60 x 40 cm 
Bestellnummer:  50024568 
EAN: 4008110579900

1Art.-Nr. Artikelbezeichnung Menge EAN

50023233 Timer A5 Magnet Ms 3 4008110577333

50023257 Timer A5 Flex Leinen fs 3 4008110577357

50023240 Timer A5 Flex Ms 3 4008110577340

50023264 Timer A5 Flex Pure Glam 3 4008110577364

50023165 Minitimer A6 Magnet Ms 3 4008110577197

50023189 Minitimer A6 Flex Leinen fs 3 4008110577210

50023172 Minitimer A6 Flex Ms 3 4008110577203

50023158 Minitimer A6 Artline Ms 3 4008110577104

50023332 Spiralkalender Protect Ms 4 4008110577623

50023097 Slimtimer Nature fs 3 4008110576985

50023110 Slimtimer Lady fs 3 4008110577005

50023103 Slimtimer Emotion Ms 4 4008110576992

50023134 Minitimer A6 Classic fs 2 4008110577081

50023141 Minitimer A6 Colori fs 2 4008110577098

50023127 Minitimer A6 Rainbow Ms 4 4008110577074
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Terminkalender ¼ Display reduziert 2020

2Art.-Nr. Artikelbezeichnung Menge EAN

50023349 Spiralkalender Folie 2 4008110577630

50023363 Schreibtischkalender Mini Nature fs 2 4008110577708

50023356 Schreibtischkalender Mini Protect fs 5 4008110577692

50023004 Taschenkalender A7 Classic fs 2 4008110576671

50023011 Taschenkalender A7 Colori fs 2 4008110576688

50023028 Taschenkalender A7 m. Motiv Ms 6 4008110576695

50023035 Taschenkalender Folie A6 fs 3 4008110576701

50022984 Taschenkalender Folie A7 fs 5 4008110576657

50022991 Taschenkalender Metallic A7 fs 5 4008110576664

50023073 Taschenplaner Ersatzeinlage 5 4008110576862

50023080 Taschenplaner Ersatzeinlage mit Register 5 4008110576879

50023059 Taschenplaner Folie fs 5 4008110576848

50023066 Taschenplaner Metallic fs 5 4008110576855

3

4

5

Art.-Nr. Artikelbezeichnung Menge EAN

50023219 Timer A5 Wall fs 3 4008110577319

50023226 Timer A5 Ladylike Ms 4 4008110577326

50023202 Timer A5 Rainbow Ms 4 4008110577302

Art.-Nr. Artikelbezeichnung Menge EAN

50023325 Spiralkalender A5 Nature fs 4 4008110577616

50023288 Wochenkalender Sidney blau 3 4008110577524

50023295 Wochenkalender Sidney schwarz 3 4008110577531

Art.-Nr. Artikelbezeichnung Menge EAN

50023370 Schreibtischkalender Compact 10 4008110577715

50023394 Schreibtischkalender Colour fs 9 4008110577739

50023301 Cheftimer A5 blau 6 4008110577548

50023318 Cheftimer A5 schwarz 8 4008110577555
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